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Titular da Autorização de 

Introdução no Mercado 

(AIM) 

Contacto local  

(Nome, e-mail e contacto 

telefónico) 

Nome do medicamento  

(Nome comercial) 

Dosagem 

(Dosagens 

disponíveis) 

Forma farmacêutica 

(Formas farmacêuticas disponíveis) 

Laboratório Medinfar – 

Produtos Farmacêuticos, 

S.A. 

Ana Rita Falcão 

phv@medinfar.pt 

Telefone: +351 214 997 400 

CINET 

10 mg 
Comprimido 

Comprimido dispersível 

1 mg/ml Suspensão Oral 

GP – Genéricos Genéricos 

Portugueses, Lda.  

Ana Rita Falcão 

phv@medinfar.pt 

Telefone: +351 214 997 400 

Domperidona GP 10 mg Comprimidos 

Generis Farmacêutica, S.A. 

Mafalda Tomás 

farmacovigilancia@generis.pt 

Telefone: +351 214 967 7 120 

Domperidona Generis 10 mg Comprimidos revestidos por película 

Mylan, Lda. 

Rita Tinoco 

rita.tinoco@mylan.com  

Telefone: +351 214 127 200 

Domperidona Mylan  10 mg Comprimidos revestidos por película 

Baldacci Portugal, S.A. 

Maria Judite Matos 

judite.matos@baldacci.pt 

medico@baldacci.pt 

Telefone +351 217 783 031 

Telemovel +351 935 544 444 

Domperidona Baldacci 10 mg Comprimidos revestidos 

toLife – Produtos 

Farmacêuticos, S.A. 

Ricardina Guerreiro 

ricardina.guerreiro@tolife.pt  

Telefone: +351 214342707 

Domperidona toLife 10 mg Comprimido 

Labesfal Genéricos, S.A. 

Catarina Cardoso 

catarina.cardoso@phagecon.pt 

Telefone: +351 239 853 352 

Domperidona Labesfal 10 mg Comprimidos 

mailto:phv@medinfar.pt
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Titular da Autorização de 

Introdução no Mercado 

(AIM) 

Contacto local  

(Nome, e-mail e contacto 

telefónico) 

Nome do medicamento  

(Nome comercial) 

Dosagem 

(Dosagens 

disponíveis) 

Forma farmacêutica 

(Formas farmacêuticas disponíveis) 

Laboratórios Azevedos - 

Indústria Farmacêutica, 

S.A. 

Ana Margarida Ribeiro 

ana.ribeiro@azevedos-sa.pt 

Telefone: +351 214 725 900 

Remotil  

Domperidona Wynn 

10 mg 

10 mg 

Comprimidos 

Comprimidos 

Ciclum Farma Unipessoal, 

Lda. 

Diana Cangueiro 

diana.cangueiro@ciclumfarma.pt 

Telefone: +351 211 209 874 

Domperidona Ciclum 10 mg Comprimidos 

Johnson & Johnson, Lda. 

Raquel Pissarra e Joana Gouveia 

dar_pt@its.jnj.com 

Telefone: +351 214 368 765 

Motilium  

10 mg 

 
Comprimido revestido por película 

1 mg/ml 

 

Suspensão oral 

 

Motilium Rapid 
10 mg 

 

Comprimido orodispersível 

 

Actavis A/S Sucursal 

Rita Prazeres 

rprazeres@aurovitas.pt 

Telefone: +351 217 220 650 

Domperidona Actavis 10 mg Comprimidos 

Ratiopharm - Comércio e 

Indústria de Produtos 

Farmacêuticos, Lda. 

Patricia Rodrigues 

farmacovigilancia@tevaeu.com 

Telefone: +351 214 248 000 

Domperidona ratiopharm 10 mg Comprimido revestido por película 

Germed Farmacêutica, S.A. 

Carla Oliveira e Margarida Matos 

carla.oliveira@germed.pt  

margarida.matos@germed.pt  

Telefone: +351 214 169 060 

Domperidona Germed 10 mg Comprimido revestido por película 
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